場 所 内 容 期 間

ハルカス３００
（展望台）

5８階SKYGARDEN300にて、桜をモチーフにした
スイーツやドリンクの提供。

３月７日（火）～

あべのハルカス美術館

トリプルバースデーを実施。ピエール=オーギュスト・
ルノワール、あべのハルカス美術館、梅原龍三郎の
バースデーに「拝啓 ルノワール先生-梅原龍三郎が出
会った西洋美術」展をご覧いただいた方先着１００名
様（各日）にそれぞれの関連グッズをプレゼント。

ピエール=オーギュス
ト・ルノワール
２月２５日（土）

あべのハルカス美術館
３月７日（火）

梅原龍三郎
３月９日（木）

大阪マリオット都ホテル

“３”をテーマにしたフォトコンテストを開催。
“３”という数字が入った写真をInstagramまたは
Facebookで投稿していただくと、抽選でグループホ
テルの宿泊券、お食事券をプレゼント。

２月１５日（水）
～３月１５日（水）

１９階ライブキッチン「ＣＯＯＫＡ」（クーカ）では、
Chef‘s Selection Buffet!!を実施。オープンからの
３年間に登場した人気メニューと世界のマリオットの
レシピをCOOKA料理長がセレクトし、大集結させお
届けいたします。

３月１日（水）
～４月３０日（日）

３周年宿泊プランを販売。
プラン一例
《部屋タイプ》インペリアルスイート
《料金》２名１ 室３００，０００円（お１人様１５０，
０００円）※通常５８６，７００円相当
《特典》５７階レストラン「ZK」鉄板焼スペシャル
ディナーコース付（シャンパン1本サービス）

プランにより異なりま
す。

レストラン「ZK」イベント一例

５７階レストラン「ＺＫ」（ジーケー）では、兵庫県
篠山でこだわりのそばを提供し続ける「ろあん松田」
２代目店主 松田 慎之介氏と「ZK」日本料理料理長
松田 晋が各回限定30食のコース料理をお届けいたし
ます。
期間：3月4日～3月7日
料金：ランチ 7,000円 ディナー 13,000円

その他にも３周年記念
コースをご用意して
おります。

＜その他 各施設での３周年記念の主なイベント・サービス＞

場 所 内 容 期 間

あべのハルカス近鉄本店

「合計3000人に賞品が当たる！ご愛顧感謝大抽選
会」開催。期間中、一勘定5,000円以上お買いあげの
レシートを2階ウエルカムガレリアにお持ちいただくと
すてきな賞品が当たる抽選会にご参加いただけます。
※レシート合算不可。

３月２５日（土）
～４月２日（日）

2階ウエルカムガレリアで「あべのハルカス3周年記念
Thanks Music Live」を開催。

3月11日（土）・25
日（土）・4月8日
（土）
各日14時～/16時～
約30分間の演奏

2階ウエルカムガレリアで人気絵本作家・谷口智則氏の
ライブペイントイベントを実施。谷口氏には「あべの
ハルカス×阿倍野地区×3周年お祝い」をテーマに、イ
ラストをキャンパスに描いてもらい、完成した作品は
誕生祭の期間中、館内にてフォトスポットとして展示。

ライブペイント
３月７日（火）

展示
３月８日（水）
～４月４日（火）

「あべのハルカス歩き愛です(あるきめです)」
専用の歩数計を持って、あべのハルカス近鉄本店・ハ
ルカス300（展望台）・てんしばなど、周辺地区を
ウォーキング。
歩数に応じて賞品を獲得できるイベントや、各所に設
けたクイズラリーポイントでクイズに解答すると、
ボーナス歩数を獲得できるなど、参加者に楽しみなが
らあべのエリアをウォーキングしていただきます。
（先着５００名、有料）

４月２日（日）

近畿日本鉄道 特急
「さくらライナー」車内

（大阪阿部野橋駅
～吉野駅間運行）

「あべのハルカス」開業３周年に合わせ、大阪阿部野
橋駅～吉野駅間を運行する近鉄特急「さくらライ
ナー」車内の大阪阿部野橋側、運転台後方展望スペー
スに、「ハルカス３００（展望台）」キャラクター
「あべのべあ」の記念フォトスポットを設置します。
また、記念フォトスポットに「ハルカス３００（展

望台）」３周年記念割引クーポンにアクセスできるQR
コードを期間限定で掲示します。
同期間中、クーポンが表示された画面を「ハルカス３
００（展望台）」でご提示いただくと、当日の入場料
金が３割引となります。

※本件については、別途近畿日本鉄道からプレス
リリースを行っています。

記念フォトスポット
３月７日（火）
～当分の間

ハルカス３００（展望台）
３周年記念割引
３月７日（火）
～４月２３日（日）